

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 2016/17
01.10.16 - 30.09.17
(7. regnskabsår)

International Timber Trading ApS

Boulevarden 13
8300 Odder

CVR-nr. 33062990

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/1 2018

Dirigent: 
Jens Ulrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

International Timber Trading ApS
Boulevarden 13
8300 Odder

Telefon: 42 28 62 22

CVR-nr.: 33062990

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Ulrik Nielsen

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter import og salg af træ.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens økonomiske forhold for 2016/2017 er i overensstemmelse med forventningerne. Årets resultat før skat er 895.925 kr. hvilket er kr. 81.826 mindre i forhold til 2015/2016.

For det kommende år forventes det, at selskabet forsat kan opnå et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		2.315.612	2.050
Personaleomkostninger	1	1.219.618	895
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		19.575	27
Tab ved salg af anlægsaktiver		61.000	0
Ordinært resultat før finansielle poster		1.015.419	1.128
Andre finansielle indtægter		874	0
Andre finansielle omkostninger		119.941	151
Resultat før skat		896.352	978
Skat af årets resultat	2	187.216	220
Årets resultat		709.136	758
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		1.922.438	1.266
Årets resultat		709.136	758
Til disposition		2.631.574	2.024
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til næste år		2.528.174	1.922
Disponeret i alt		2.631.574	2.024

Balance 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	107
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	107
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		4.468	4
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.468	4
Anlægsaktiver i alt		4.468	111
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.023.835	1.515
Varebeholdninger i alt		1.023.835	1.515
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.260.650	2.471
Andre tilgodehavender		259.377	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		30.057	25
Periodeafgrænsningsposter		6.299	0
Tilgodehavender i alt		3.556.383	2.496
Likvide beholdninger		456.140	5
Omsætningsaktiver i alt		5.036.357	4.017
Aktiver i alt		5.040.825	4.128

Balance 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		2.528.174	1.922
Foreslået udbytte		103.400	101
Egenkapital i alt	4	2.711.574	2.104
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	7
Hensatte forpligtelser i alt		0	7
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		160.146	218
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	160.146	218
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		8.605	838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.292.120	129
Selskabsskat		0	323
Anden gæld		868.380	509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.169.105	1.799
Gældsforpligtelser i alt		2.329.251	2.017
Passiver i alt		5.040.825	4.128
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	973.065	569
	Pensioner	384.685	358
	Andre udgifter til social sikring	-138.133	-33
	Personaleomkostninger i alt	1.219.618	895

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Skat af årets resultat	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	195.162	218
	Udskudt skat af årets resultat	-7.000	0
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-946	2
	Skat af årets resultat i alt	187.216	220

3	Materielle anlægsaktiver	Andre anl., driftsmatr. og inventar
		kr.
	Kostpris primo	135.000
	Tilgang i årets løb	210.000
	Afgang i årets løb	345.000
		<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger, primo	28.425
	Årets af- og nedskrivninger	19.575
	Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-48.000
		<u>0</u>

4	Egenkapital	Selskabs- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	103.400	1.922.438	2.105.838
	Årets resultat	0	0	605.736	605.736
	Saldo ultimo	80.000	103.400	2.528.174	2.711.574

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Selvskyldnerkaution stillet af hovedanpartshaver for nominel kr. 2.000.000 Skadeløsbrev virksomhedspant nom. kr. 900.000 og kr. 2.100.000.

7 **Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restydelse på kr. 580.290 som løber til 30/6-2020

8 **Nærtstående parter**

International Timber Trading ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jens Ulrik Nielsen

Transaktioner med nærtstående parter består af:

Selskabet har i regnskabsåret 2016/2017 haft et tilgodehavende på 30 tkr. hos et medlem af ledelsen.

Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jens Ulrik Nielsen
Gunnar Madsensgade 12, Gylling
8300 Odder